
令和７年２月 

 各  位 

中央区卓球連盟 

会 長 山本昇治 

 

令和７年度加盟登録のご案内 

 

 早春の候、皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 本連盟の事業につきましては毎々格別なるご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 つきましては、新年度を迎えるに当たり、令和７年度加盟登録の受付を下記により行いま

すので、皆様方多数の登録をお待ちしております。 

 なお、前年度は中央区立総合スポーツセンター大規模修繕に伴う主競技場の利用中止から

各大会の開催についてご迷惑をおかけいたしましたことをお詫び申し上げます。 

 

記 
 

１．加盟会員資格 

(1)団体（チーム）登録 チームのメンバー1名以上が中央区内に在住、在学、または在

勤であること（高校生以下の学生不可） 

(2)個人登録 中央区内に在住、在学、または在勤であること（高校生以下の学生不可） 

 

２．加盟登録料  

○継続会員 加盟登録料 団体（４名以上） ３,０００円＋（６００円×選手人数） 

個人（４名未満） １名 １,０００円 

 

○新規会員 新規加盟料 団体 ５,０００円 ／ 個人 １名 １,０００円 

加盟登録料 団体（４名以上） ３,０００円＋（６００円×選手人数） 

個人（４名未満） １名 １,０００円 

 

３．申   込 

(1)方 法 お申込みはミングルスからお手続きをお願いいたします｡ 

※ 中央区卓球連盟のホームページ（https://chuokuttf.com/）に公開し

ている手順書をご参照ください 

(2)受付期間 (通年登録) 令和７年３月２４日(月)～３月２８日(金) 

(追加登録) 令和７年８月１８日(月)～８月２２日(金) 

(注) 東卓登録をするチームのメンバーは、本年度も各支部に登録することが条件に

なっています。受付期間も異なりますので、十分注意してください。 

お問い合わせ先 chuokuttf@gmail.com 

https://chuokuttf.com/
mailto:chuokuttf@gmail.com

